CTtyanjckm nporpam ®apmMmaumja-MmeguuMHCKa bOuoxemmja npuvnaga WHTErpmMcaHnMm
akagemMckmMm cTygunjama, Koje Tpajy net roauHa (10 cemectapa) n umajy 300 ECIBb 6oposa.
Ctyanjckm nporpamMm cagp>xum 39 obaBe3Hux n 12 n3bopHux npegmeTa, Koje CcTyaeHT bupa oa
noHyheHa 24 npeamMeTa. Y nocnenrkeMm ceMecTpy je npeasunheHa CTyQeHTCKa CTpy4Ha npakca y
obumy opn 300 vacosa m 10 ECIIB, koja ce obaBsba y nabopatopujama non pPyKoOBOLCTBOM
MeHTOopa W3 npakce, MMeHoBaHOr o4 cTpaHe dakynteTa, a Noj HaL30pPOM HacTaBHMKaA ca
dakynteTta. M3Bohemwe CTpydHe npakce je y cknany ca Esponckom aupektmsom DIRECTIVE
2005/36/EC OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL. Y peceToM ceMmecTpy je
npensuheH n 3aBpwHU pan y obumy oa 14 ECIMB, Koju MoXXe BUTKU eKCnepuMeHTasIHu Uan
bnbnunorpadckm.

CeBn npeamMeTn y Kypukynymy cy nogesbeHu y cnepehe rpyne: akageMcku-onwteobpa3oBHU
npeameTun 3acTyrnsbeHu cy ca 15,51%, Teopujcko-meTonosowku ca 19,80%, Hay4YHO-CTPYYHMU Ca
34,98% n cTpy4Ho-arnkaTtmeHm ca 29,70%.

Pacnopepn npeaMeTa no ceMecTpuMa M rogMHaMa CcTyauvja Ha CTYAUjCKOM nporpamy
MHTEerpucaHuMx akagaeMckux ctyauja dapmauuja - MeguumMHCKa buoxemuja

Wudppa Bex
npeaMme Ha3uB npeamMeTa 6e
Ta

NMPBA TOOAVNHA
Buonoruja ca XxyMaHoM

1 6101 FEeHETUKOM I 45 30 5
2 | B0z e ek | | 45| 0 5
3 | 5103 3:;':;: W HeopraHcka | 60 | 30 5
4 6106 OpraHcka xeMmuja I 60 30 7
5 65104 dusuka I 30 15 3
6 B105 MaTemaTuka I 30 30 4
7 N360pHun 6510k 1 (1/2) I 2

B1U3 CTpaHu je3uk cTpyke I 0 30

b1l YBon y nabopaTopujckm pang I 0 30
8 651010 @ buoopraHcka xemuja Il 30 30 6
9 61011 @ ®Pusuyka xemmja Il 45 15 5
10 5108 | ®dusuonorujal Il 45 30 5
11 6109 | AHanuTu4dka xemmja 1 Il 30 30 4
12 | B107 g:gfen:j‘;“"“""c"y I 15 | 45 5
13 N360pHn 6510k 2 (1/2) Il 4

Ha norjasJb
12 oopﬂfaGHpcaKeaxe?/ij ° . 30 15
MpuMeHa NHpOPMaTNYKNX
B1n4 MeToLa Yy MeANLMNHCKO] Il 30 15
brnoxemunjn
YKYNHO y NpBOj roAUHU 60
OPYITrA rOOnHA

14 5201 dusuonoruja 2 11 45 15 5
15 5203 NHcTpyMmeHTanHe metope 11 45 45 6
16 6202 | AHanuTu4ykKa xemuja 2 11 45 45 5
17 6205 OnwTa buoxemmja 1] 45 45 8
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Ta

19
20
21
22
23
24

6204

6205
6207
6206
6208
6209

6211
b212

I/IMyHonoruja ca
MMYHOXEMUJOM

OnwTa buoxemmja
dapmMmakonorumja 1
dapmMmaueyTcka xemuja
MaTtodusmonoruja 1
Mukpobuonoruja

N360pHn 610K 3 (1/2)

OpnabpaHa nornassba
dusunonoruje

KonongHa xemuja

YKYNHO Y APYroj rogauHu

25
26
27
28
29
30
31
32

33
34

35

6301
6302
6303
6304
6305
6308
6306
6304

6307

b3nl

b3U3

b3U2

b314

TPERA TOANHA

dapmMakonoruja 2
MaTtodusmonormja 2
BpomaTonoruja
MepauumHcka buoxemuja
XemaTonorumja
dapmMmakonorumja 3
CraTucrtuka

MepuumnHcka 6moxemuja
JlabopaTtopumjcka
xemaTtonoruja
N360pHn 610K 4 (1/2)
CnobofHun pagnkanm n
aHTNOKCNAAHCK-
nabopaTtopujcka
OnjarHoCcTunkKa
NabopaTopujcka
Mukpoburonormja
N360pHn 6510k 5 (1/2)

PaKTopU pun3nKa 3a

KapAuoBacKynapHe 6onecTu

CpencTtBa Koja n3a3mBajy
3aBMCHOCT C aHa/IMTUKOM

YKynHo y Tpehoj roavHmn

36
37

38

39

40

41
42

6401
6403

6402

b404

6405

6406

b4N1

YETBPTA TOAUHA

dapMaKoOKUHETUKa
KnuHunyka eH3uMmonoruja
TokcukKonoruja c
aHaJINTUKOM
JlabopaTtopmjcka
xeMocTasa
JlabopaTtopmjcka
€HOO0KpPUHOJIoruja
JlabopaTtopumjcka
CTaTUCTUKA

N360pHn 610K 6 (1/2)

ETukKa n 3aKoHOOaBCTBO
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Vi
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Vi
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30
30
60
30
60

30
30

45
30
60
60
30
45
30
60

30

15

15

30

30

45
45

30

30

30

30

30

45
15
15
30
30

15
15

30
30
60
105
15
15
15
105

30

15

15

15

15

45
45

45

15

15

30

15

w o ulo ko O

60

60
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Ta

b4n4 EKoToOKCuKoN0runja

43 B407 OujeTeTnKa VIl 30 30 4
44 | B402 | JoKcukonoruja c vil | 60 | 75 8
AQHAJINTUKOM
KnuHuyka xeMmuja ca
45 5408 MoOJiIeKyJlapHOM VIII 45 60 7
AunjarHocTtukom 1
KoHTpona 3apaBCcTBEHE
46 B403 MCNpPaBHOCTU HaMUpHUUa 1 Vil 30 30 >
47 N360pHn 6510k 7 (1/2) VI 3
E4U2 AKyTHa TpoBarha JIeKoBMMa VNl 30 15
Ca aHa/IMTUKOM
JNabopaTopujcka
AnjarHoOCTUKa
B4n3 eHOOoKpuHoNaTwja Vil 30 15
penpoAyKTUBHOI cucTemMa
48 N360pHn 610K 8 (1/2) VI 3
NabopaTopujcka
B4n> AnjarHocTnka Tpomboduninja Vil 30 15
54116 MpumeHa paovoHykanpa y Vil 30 15

bnoxemunjn n mepe 3awTuTe
YKYNHO Yy 4eTBpPTOj roauHMU 60

NETA TrOANHA
KnuHUYKO-TOKCUKOJIOLIKE

49 6501 aHanuse IX 30 60 5
KnuHuyka xeMmuja ca
50 6502 MOJIeKyJlapHOM IX 60 75 10
ANjarHOCTUKOM 2
KoHTpona 3papaBcTBeHe
>1 B503 MCNPaBHOCTU HAMUpPHUL A 2 IX 30 30 >
52 N360pHn 610K 9 (1/2) IX 4
E5U1 MpeHaTanHa AnjarHOCTMKA n IX 30 15
CKPUHWHI Yy TpyAHOkN
B512 ToKcukonorunja y npakcu IX 30 15
53 N360pHn 610Kk 10 (1/2) IX 4
B5U13 XeMUnNjCcKn KapumHoreHu IX 30 15
B514 Buoxemmnja cropTa IX 30 15
54 N360pHn 6510k 11 (1/2) IX 4
E5U5 JTabopaTopujcku MeHaLMeHT IX 30 15
N ocUrypare KBasamTeTa
CaBpemMeHe MeToLe y
B5V16 MeANUNHCKOj Broxemunjn IX 30 15
55 N360pHn 6510k 12 (1/2) X 4
5517 lMpoueHa pu3nka rno 3gpaBibe X 30 15
Jbyan
34paBCTBEHa MCNPaBHOCT
B518 npegmeTa onwTe ynotpebe X 30 15
CTpy4yHa CTyAeHTCKa
56 BCN npakca X 0 0 300 10
57 B3P 3aBpLUHM papn X 150 14

YKYNHO y NeToj roauHu 300 60



	Распоред предмета по семестрима и годинама студија на студијском програму интегрисаних академских студија Фармација – медицинска биохемија

